Anonis siue ononis calida facultate est, p̄sertimq; eius
radix cuius succus cum uino potus urinam ducit, calcu-
los conterit, crustas rumpit & dentes mitigat.

APARINE.

Aparine, quam alii philanthropon, alii omphacocarpon
NN iiii

PAVLITÆGINETÆ

appellant, modice abstergit & desiccatur, item tenuis quam
piam in se continet.

APIOS, QVAM LATINI PI-
rum domesticam appellant.

Apios temperatura inæqualis est, terrestre aliud sortita,
aliud aquosum, ob quod manducata stomachum iuuat
fistumq; arctet, illita uero siccatur refrigeratq; mediocriter.

APOCYNON VEL CYNO-
crambe, id est, canina brasica.

Apocynon ceu cynocrambe, dicitur autem & cynomo-
ron quod celerrime canes enecet, eademq; ui maleficis
um & lethalis homini est, sed admodum odoris est,
& calida circa siccitatem, unde etiam digerendi facultas
tem illita representat.

APOCHYMA VEL ZOPISSA

Apochyma pix est uetus quæ à nauigii, deraditur, tu-
mores diffundit, siccatur & discutitur.

ARACHNE, ID EST, ARANEVS.

Araneus in emplastrum emollitus impositusq; fronti et
temporibus tertianatum febrium circuitus finit, ut Dio-
scorides memoriae mandauit, tela ipsius applicata san-
guinis fluores sistit, & ulceræ in summa cute ab inflam-
mationibus tueretur.

ARGEMONE.

Argemonæ facultas est abstergere simul & discutere.

ARISARVM.

Arisarum multo breuius est aro, acriusq; radicē oliuæ
magnitudine obtinet.

ARISTOLOCHIA, QVOD

latini malum terræ dicunt.

Aristolochia omnis calida, tenuis, abstergens, amara, &
subacris, ad medicinas utilissima, at rotunda, tenuior &
in omnibus efficacior est, clematitis odorata quidē sed
imbecillior, longa uero præter alia, media harum est sed
non minus calida, quam rotunda.

35

ARCEVTHOS, HOC EST, IV
Juniperus.

Juniperus calefacit & siccatur in tertio ordine, fructus autem calefacit quidem similiter, sed in primo gradu siccatur.

A R C I O N.

Arcion siue prosopites folia habet cucurbitis malora, durioraque; discutit quidem siccatur & astringitur, quapropter & folia ipsius uetusta ulcera persanant.

A R C T I O N.

¹⁰ Arction uerbasco simile est, radicem habet teneram, caseum didam, & dulcem, uis eius est tenuis, siccans, & medios criter astringens.

A R M E N I A C U M.

¹⁵ Armeniacus lapis uim habet abstersoriam simul cum modica acrimonie & minore astrictione, hinc etiam oculariis facultatibus miscetur, & alendis palpebrarum pilis usum habet.

A R N A B O.

²⁰ Arnabo ex aromatis habetur, ob quod unguentis potissimum temperatur, calida siccatur, potentia praeditum in tertio ordinis, casiae & capersio simile, unde Posidonius ubi cinamomi copia non datur, hoc utendum esse censem.